АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.08.2023                                                                                    № 505

г.Оха

О внесении изменений и
дополнений в постановление главы
муниципального образования
городской округ «Охинский» от
24.05.2023 № 290 «Об утверждении
Порядка и нормативов
расходования средств на
представительские расходы в
муниципальном образовании
городской округ «Охинский»

 Руководствуясь статьей 42 Устава муниципального образования
городской округ «Охинский» Сахалинской области:

1. Внести в постановление главы муниципального образования городской

округ «Охинский» от 24.05.2023 № 290 «Об утверждении Порядка и
нормативов расходования средств на представительские расходы в
муниципальном образовании городской округ «Охинский» следующие
изменения и дополнения:

1.1. после пункта 1 добавить пункт 2 следующего содержания:
« 2.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-
okha.ru.»

1.2. пункт 2 считать пунктом 3.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский

нефтяник» и разместить на официальном сайте администрации www.adm-
okha.ru.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                   Е.Н.Михлик
городской округ «Охинский»